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Hofmeijer Loonwerkbedrijf B.V. 

te Voorst 

 

Het VKLsysteem van Hofmeijer Loonwerkbedrijf B.V. en de toepassing daarvan voldoet aan de eisen 
zoals deze door de stichting Pro aCt zijn neergelegd in de norm:  

VoedselKwaliteit Loonwerk niveau * 
(versie 2020) 

 

Evaluatie van het VKLsysteem heeft plaatsgevonden volgens  
het certificatiereglement van TÜV Nederland voor het toepassingsgebied: 

 
 

Grondbewerking, bemesting, zaaien, planten, poten, gewasverzorging 
(incl. gewasbescherming, oogsten, transport in  

de gewassen gras, mais en granen). 
 
 

Deze certificatie is onderworpen aan een jaarlijkse evaluatie door TÜV Nederland. 

Registratienummer: 
Ingangsdatum certificaat: 
Certificaat geldig tot: 
Datum eerste certificaat: 
Datum audit: 
Vorige certificaat geldig tot: 
 
 

439511.1 
29062020 
15062023 
09042016 
18052020 
15062020 
 

Managing Director 
Dhr. E.W.A.C. Franken 
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